

Protokoll

Styrelsemöte i Andeboda andra samfällighetsförening den 12 juni år 2016 kl.20.00-20.50 hos Anneli Petersson

Närvarande: Michael Östensson, ordförande (115)
Anneli Petersson, kassör, (127)
Björn Ryden, suppleant, (77)
Joel Eriksson, suppleant, (133)
Inge Pierre, sekreterare, (107)

Detta möte var det första styrelsemötet sedan årsstämman 2016.

Inledning och godkännande av dagordningen och föregående protokoll

Michael hälsade välkommen och föreslagen dagordning godkändes liksom föregående protokoll från den 11 april efter genomgång.

Konstituering av styrelsen

Den nya styrelsen konstituerade sig eftersom detta möte var det första styrelsemötet sedan årsstämman. Michael valdes till ordförande på stämman. Resultatet blev att övriga styrelsemedlemmarna får följande inbördes roller:

Thomas Andrén blir såsom tidigare vice ordförande.
Anneli Petersson blir fortsatt samfällighetens kassör.
Inge Pierre fortsätter att vara sekreterare i styrelsen.

På årsstämman 2016 valdes Björn Ryden och Joel Eriksson till suppleanter.

Firmateckning och ekonomi

Det beslutades att Anneli Petersson i egenskap av kassör får teckna firma.
Betaling av återstående del av årsavgiften skulle ha gjorts till den 30 maj. Endast två av hushållen har ännu inte betalt och påminnelser ska delas ut.
Inga andra direkta nyheter om det ekonomiska läget framkom och ekonomint ser bra ut.

Aktuella ärenden

Hemsidan

Joel fick i uppdrag på årsstämman att ta hand om och uppdatera samfällighetens hemsida. Han har startat arbetet och är nästan klar med en ny version som ska testas på styrelsen. Hemsidan går dock att använda redan nu. Adressen är <http://andeboda.se>
Joel har kollat hur andra samfälligheter brukar göra med att lägga in dokument såsom protokoll från möten och det vanligaste är att det sker öppet (dvs utan lösenord) så nu är detta gjort även för vår hemsida. En särskild instruktion för hur man använder hemsidan kommer att skrivas.

Bredband

En del av oss i samfälligheten är ju anslutna till internet via fiber som har installerats av företaget BBTA. Detta företag har gått i konkurs och driften ligger nu i ett annat bolag. Konstigt nog har det delats ut reklam om anslutning till fiber med ett reklamblad som är

märkt BBTA. Av de i styrelsen som har BBTA har ingen faktura dykt upp på två månader.

Målning av parkeringsrutor

Målningen av parkeringsrutorna och utmärkningen av fartgruppen är nu genomförd och resultatet blev bra. Alla bilar verkar parkeras bra i dessa rutor.

Övriga frågor

Det diskuterades om vilken dag som är lämplig såsom städdag i höst. Troligen blir det lördagen den 8 oktober som vi väljer till städdag. Tidpunkten blir kl.10-12 denna dag.

Nästa möte

Nästa styrelsemöte kommer att hållas hos Joel söndagen den 25 september kl.20.00.

Mötets avslutning

Michael tackade de närvarande styrelsemedlemmarna för kvällens insatser och avslutade styrelsemötet.

Vid protokollet


Inge Pierre
Sekreterare

Justeras


Michael Ostensson
Ordförande